VAN ) “EEHE - —EEMHE BlEFa1—7

RFMME - EERBEHNE

N>t B IO% #% % o2 #

T120-0006 HRRE#MEIXAT4TH4A4E145
TEL. 03—5673—2360
FAX. 03—5673—2361

2019/12 &1



o |

25~ Ch
HLFBAND?

5oL !

EEREF- - - - -
*x ABEQTL—K12-7rtab-2=ALG

eEzIF: »« ¢« -
* b4 70I772L —XOEF2—2-#F6

EEAE- « - - -
*x RIGEH EXEHOREHERE HFoE. -




m B N T (mm) | AE (mm) £ & (mm) iF &
NW T 0476 476 0.7 3, 700
NW T -0476- F 4.76 0.7 4, 000
NW T -0635 6. 35 0.7 3, 700
NW T -0635- F 6. 35 0.7 4, 000
NW T -0800 8. 00 0.7 3, 700
NW T -0800-F 8. 00 0.7 3, 700
NW T -1000 10. 00 0.7 3, 700
NW T-1000- F 10. 00 0.7 3, 700
[— E & §fl E)
NS T-1200 12.00 1.0 3, 700
NS T-1200-F 12.00 1.0 3,700
NS T-1500 15. 00 1.0 3, 700
NS T-1500-F 15. 00 1.0 4. 000
[OST %]
O S T-0600 6. 00 1.0 4,000
O 'S T-0800 8. 00 1.0 4, 000
OS T-1000 10. 00 1.5 4,000
0S T-1200 12.00 1.5 4, 000

—EXRUNDBERIZOVTIESBEEETSL,




A & INA T&E(mm) | AE (mm) £ () g &
N D P-0476-5 476 0.9 5
N D P-0476-20 4.76 0.8 20
N D P-0476-100 4.76 0.8 100
N D P-0500-5 5.00 1.0 5
N D P-0500-20 5.00 1.0 20
N D P-0600-5 6. 00 1.0 5
N D P-0600-20 6. 00 1.0 20
N D P-0635-5 6.35 1.0 5
N D P-0635-20 6.35 1.0 20
N D P-0800-5 8.00 1.0 5
N D P-0800-20 8.00 1.0 20
N D P-0952-5 9.52 1.0 5
N D P-0952-20 9.52 1.0 20
N D P-1000-5 10. 00 1.0 5
N D P-1000-20 10. 00 1.0 20
N D P-1200-5 12.00 1.0 5
N D P-1200-20 12.00 1.0 20
N D P-1270-5 12.70 1.0 5
N D P-1270-20 12.70 1.0 20
N D P-1400-5 14.00 1.0 5
N D P-1400-20 14.00 1.0 20
N D P-1500-5 15. 00 1.0 5
N D P-1500-20 15. 00 1.0 20
N D P-1588-5 15. 88 1.0 5
N D P-1588-20 15. 88 1.0 20
N D P-1600-5 16. 00 1.0 5
N D P-1600-20 16. 00 1.0 20
N D P-1905-5 19. 00 1.0 5
N D P-1905-20 19. 00 1.0 20

X —EBERUNOERICOVWTEEHEE T,




2 L7 v b A
L sl
a = FEUEE (mm) | 42 C £ (mm) LxD S
N F N-0001 4.76 MI0x1.0 16.0%4. 9
N F N-0002 4.76 M10 x 1. 25 18.0x4.9
N F N-0003 4.76 MI2x1.0 17.0%4.9
N F N-0004 4.76 UNF3/8 x 24 15.0x 4.9
N F N-0005 4.76 UNF7/16x24 | 15.8x4.9
N F N-0006 6. 35 MI2x1.0 20.6% 6.5
N F N-0007 6. 35 Mi2x1.5 20.0%6.5
N F N-0008 6. 35 UNF7/16x24 | 17.0x6.5
N F N-0009 8. 00 Mi4x1.5 20.5%8.2
N F N-0010 8.00 UNF1/2 x 20 19.0x8.2
N F N-0011 10. 00 MI6x1.5 22.5x10. 2
N F N-0001-L 4.76 MI0x1.0 24 0x4.9
N F N-0011-L 6. 35 MI2x1.0 30.0%6.5
N F N-9999 M10x1.0 _ A9 51
X —ER LN OEME OV CEBEA T P ALy,
2 L7 v b B
a = FEUE (mm) | 43 C#& (mm) LxD S
N F N-0101 776 M0x1.0 T8.0x4.0
N F N-0102 4.76 M10 x 1. 25 21.0%4.9
N F N-0103 4.76 UNF3/8 x 24 20.0x4.9
N F N-0104 6. 35 MI2x 1.0 19.0%6.5
N F N-0105 6. 35 Mi2x1.5 24 0x6.5
N F N-0106 476 Mi2x1.0 20 0x 4.9

X —ERUNDOESI- OV CEAEaE Faly.




2 L7 *+* v b C

_
L7y b C =44
G = FEOE (mm) [ 42 C £ (mm) L xD S
N F N-0201 4.76 MI0x1.0 18.0x 4.9
N F N-0202 4.76 UNF3/8 x 24 20.5x4.9
N F N-0204 6. 35 MI2x1.0 25.0%6.5
N F N-0205 6. 35 MI2x1.5 22.0%6.5
N F N-0206 8.00 Mi4x1.5 28.0x8. 2
N F N-0206-1 8.00 Mi4x1.5 — 5t
N F N-0207 10. 00 Mi6x1.5 32.0x10. 2
N F N-0207-1 10. 00 Mi6x1.5 — 5t
N F N-0208 12.00 M20x 1.5 40.0x12.2
N F N-0208-1 12.00 M20x 1.5 —f
N F N-0210 15. 00 M22x 1.5 45.0x15. 2
N F N-0210-1 15.00 M22x1.5 _ _ _:’TYTI
X — BRI OEE OV EARAE F XL,




R & FEUEMmMm) | L CEmm) | 42 C£F (mm) S
N F C-0301 476 MI0x1.0 MI0x1.0
N F C-0302 4.76 M10x 1.0 M10x 1. 25
N F C-0303 6. 35 M12x1.0 M12x1.0
N F C-0304 6. 35 MI2x1.5 M12x1.5
N F C-0305 8.00 MI4x1.5 M14x1.5
N F C-0306 10. 00 MI6x1.5 M16x1.5
N F C-0307 12.00 M20 % 1.5 M20x 1.5
N F C-0308 15. 00 M22x 1.5 M22x 1.5
N F C-0309 4.76 MI0x1.0 PT 1/8
N F C-0311 6. 35 M12x1.0 PT 1/8
N F C-0312 6. 35 MI2x1.5 PT 1/8
N F C-0312-2 6. 35 MI2x1.5 PT 1/4
N F C-0313 8.00 MI4x1.5 PT 1/8
N F C-0314 8.00 MI4x1.5 PT 1/4
N F C-0315 10. 00 MI6x1.5 PT 1/4
N F C-0316 12.00 M20 % 1.5 PT 1/4
N F C-0317 12.00 M20 % 1.5 PT 3/8
N F C-0318 15. 00 M22 % 1.5 PT 1/2
N F C-0319 10. 00 MI6x1.5 PT 3/8
N F C—-0320 8.00 M4x1.5 PT 3/8

X —BERUNDEGEI-OVCIEEREE FaLY.




2L 73 =-#% 2

o = FEUEmMm | R CEMmMm) | 42 CFFE(mm) g =

N F U-0401 476 MI0x1.0 MI0x1.0

N F U-0403 4.76 M10x 1. 25 M10x 1. 25

N F U-0404 6. 35 M12x1.0 M12x1.0
N F U-0405 6. 35 MI2x1.5 MI2x1.5
N F U-0406 4.76 UNF3/8 x 24 UNF3/8 x 24

X —BRUSNOERICDOVNTIESHE L,
= A T4-—

K FEEEmm) | QCEmm) | L CFEmm) | 43 C%£E (mm)
N F U-0501 476 MI0x1.0 MI0x 1.0 MI0x1.0
N F U-0502 4.76 UNF3/8 x 24 UNF3/8 x 24 UNF3/8 x 24

X —EBXRLUSNOBERITOVTESHAEE TSL




2L Z7ZITIK

I BN ) B | BRLE BEh_LE i ES
NFL-0601 6.35 R1/8 M12x1.0

NFL-0602 6. 35 R1/4 M12x1.0

NFL-0603 8.0 R1/8 M14x1.5

NFL-0604 8.0 R1/4 M14x1.5

NFL-0605 10.0 R1/4 M16x1.5

NFL-0606 10.0 R3/8 M16x1.5

NFL-0607 12.0 R3/8 M20x 1.5

NFL-0608 12.0 R1/2 M20x 1.5

NFL-0609 15.0 R3/8 M22x1.5

NFL-0610 15.0 R1/2 M22x 1.5

sy
I B s Y‘W'l

B & BRI &Emm] HRLE BERLCE | HBLE
NFT-0601 6.35 R1/8 M12x1.0 M12x1.0
NFT-0602 6. 35 R1/4 M12x1.0 M12x1.0
NFT-0603 8.0 R1/8 M14x1.5 M14x1.5
NFT-0604 8.0 R1/4 M14x1.5 M14x1.5
NFT-0605 10.0 R1/4 M16x1.5 M16x1.5
NFT-0606 10.0 R3/8 M16x1.5 M16x1.5
NFT-0607 12.0 R1/4 M20x 1.5 M20x 1.5

X —EBERUNOERICOVWTIESBEEE TS,




m B F1-7" £& (mm) FIIE (mm) EaM/& F =
NNT—-0600 6.0 1.0 10/2

NNT—0800 8.0 1.0 10/2

NNT—1000 10.0 1.25 10/2

NNT—1200 12.0 1.5 10/2

NNT-1500 15.0 1.5

10/ &




S, a

B & |@Rn  &m]| ARhUE i
NPC-0618 6.0 R1/8
NPC-0614 6.0 R1/4
NPC-0638 6.0 R3/8
NPG-0818 8.0 R1/8
NPC-0814 8.0 R1/4
NPC-0838 8.0 R3/8
NPG-1014 10.0 R1/4
NPC-1038 10.0 R3/8
NPC-1214 12.0 R1/4
NPC-1238 12.0 R3/8
NPC-1212 12.0 R1/2
NPC-1538 15.0 R3/8
NPC-1512 15.0 R1/2
& & |@m7i7 & () a7 & ) 3
NPU-0606 6.0 6.0
NPU-0808 8.0 8.0
NPU-1010 10.0 10.0
NPU-1212 12.0 12.0
NPU-1515 15.0 15.0

X —EXLUNDOEECOVCEBEAE Fab),




m B EAF-7 &) | HRLEE i
NPL-0618 6.0 R1/8
NPL-0614 6.0 R1/4
NPL-0638 6.0 R3/8
NPL-0818 8.0 R1/8
NPL-0814 8.0 R1/4
NPL-0838 8.0 R3/8
NPL-0812 8.0 R1/2
NPL-1014 10.0 R1/4
NPL-1038 10.0 R3/8
NPL-1012 10.0 R1/2
NPL-1214 12.0 R1/4
NPL-1238 12.0 R3/8
NPL-1212 12.0 R1/2
NPL-1538 15.0 R3/8
NPL-1512 15.0 R1/2
X —ERUNDOBERICOVWTIEEBREE TS,
b g RYE a —_ —
m & BT &) [EAEF-7 Bmn) | BRLRE {is
NPT-0614 6.0 6.0 R1/4
NPT-0814 8.0 8.0 R1/4
NPT-1014 10.0 10.0 R1/4
NPT-1038 10.0 10.0 R3/8
NPT-1214 12.0 12.0 R1/4
NPT-1238 12.0 12.0 R3/8
NPT-1212 12.0 12.0 R1/2
NPT-1538 15.0 15.0 R3/8 _

X —BERUNDBEE- OV EBEAaE Fal,




T & AN 47" & (mm) P& (mm) 3
NEF-0476 4.76 4.88 5.6
NEF-0500 5.0 5.12 6.0
NEF-0600 6.0 6.13 6.4
NEF-0635 6. 35 6.48 6.4
NEF-0800 8.0 8.14 6.4
NEF-1000 10.0 10. 46 10.0
NEF-1200 12.0 10.0




S EANCATEm)| BRUE i
NKC-0701 6.0 R1/8
NKC-0702 6.0 R1/4
NKG-0703 6.0 R3/8
NKC-0704 6.0 R1/2
NKG-0705 6. 35 R1/8
NKG-0706 6. 35 R1/4
NKG-0707 8.0 R1/8
NKG-0708 8.0 R1/4
NKG-0709 8.0 R3/8
NKG-0710 8.0 R1/2
NKC-0711 10.0 R1/8
NKC-0712 10.0 R1/4
NKC-0713 10.0 R3/8
NKC-0714 10.0 R1/2
NKGC-0715 12.0 R3/8
NKC-0716 12.0 R1/2
X —BELOBERIC OV T EBEHAE FX0,
CWAH A=A
N FRAN (7 Emm) | Bl LE i
NKU-0701 6.0 G1/8
NKU-0702 6.0 G1/4
NKU-0703 6. 35 G1/4
NKU-0704 8.0 G1/4
NKU-0705 10.0 G3/8
NKU-0706 12.0 G1/2

X —EBERUNOERICOVWTIEEHAEE TEL,




L N

m = ERLE HRLE E =
NKL-0701 R1/8 Rc1/8
NKL-0702 R1/4 Rc1/4
NKL-0703 R3/8 Rc3/8
NKL-0704 R1/2 Rc1/2
NKL-0705 R1/4 Rc1/8
NKL-0706 R3/8 Rc1/4
NKL-0707 R1/2 Rc3/8
NKL-0708 R1/8 Rc1/4
NKL-0709 R1/4 Rc3/8
NKL-0710 R3/8 Rc1/2

X —ERUNOBERICOVWTEEHEE T,

m & HRLE HRLE HRLE m =
NKT-0701 Rc1/8 Rc1/8 Rc1/8

NKT-0702 Re1/4 Re1/4 Re1/4

NKT-0703 Rc3/8 Rc3/8 Rc3/8

NKT-0704 Re1/2 Rc1/2 Rc1/2 3

X — B N DEE OV T LB aE FaL .




+ v b GERER

a 4 @AV Em)| BlRLE S
NON-0801 6.0 M12x1.5
NON-0802 8.0 M14x1.5
NON-0803 10.0 M16x1.5
NON-0804 12.0 M18x1.5
NON-0805 15.0 M22x 1.5
NON-0806 16.0 M24x1.5
NON-0807 18.0 M26x 1.5
NON-0808 20.0 M28 x 1.5
NON-0809 22.0 M30x1.5
NON-0810 25.0 M35x1.5
X —BELNOERECOVCRBEAE Fa0,
2 Y — JERER

HH = ERAN 47° & (mm) RE FS L S
NOS-0801 6.0 6.2 8
NOS-0802 8.0 8.2 8
NOS-0803 10.0 10.2 10
NOS-0804 12.0 12.2 10
NOS-0805 15.0 15.2 10
NOS-0806 16.0 16. 2 10
NOS-0807 18.0 18.2 10
NOS-0808 20.0 20.2 10
NOS-0809 22.0 22.2 10
NOS-0810 25.0 25.2 11

X —EBERUNOBERICOVWTESEEE TS,




AR5 RER)

= AR T B ]| B ERLE i ES
NOC-0801 6.0 R1/8 M12x1.5
NOC-0802 6.0 R1/4 M12x1.5
NOC-0803 8.0 R1/8 M14x1.5
NOC-0804 8.0 R1/4 M14x1.5
NOC-0805 10.0 R1/4 M16x1.5
NOC-0806 10.0 R3/8 M16x1.5
NOC-0807 12.0 R1/4 M18x1.5
NOC-0808 12.0 R3/8 M18x1.5
NOC-0809 15.0 R3/8 M22x1.5
NOC-0810 15.0 R1/2 M22x 1.5
NOC-0811 16.0 R1/2 M24x 1.5
NOC-0812 18.0 R3/8 M26x 1.5
NOC-0813 18.0 R1/2 M26x 1.5
NOC-0814 20.0 R1/2 M28 x 1.5
NOC-0815 20.0 R3/4 M28 x 1.5
X —BERUNDOBERICOVWTIESHEE TS,
a-—#4 > GRER)
T BN {7 )| H1a L BRLCE S
NOU-0801 6.0 Mi12x1.5 M12x1.5
NOU-0802 8.0 M14x1.5 M14x1.5
NOU-0803 10.0 Mi6x1.5 M16x1.5
NOU-0804 12.0 M18x1.5 M18x1.5
NOU-0805 15.0 M22x1.5 M22x1.5
NOU-0806 16.0 M24 % 1.5 M24 % 1.5
NOU-0807 18.0 M26 x1.5 M26 x 1.5
NOU-0808 20.0 M28 x 1.5 M28 x 1.5
A

.>:<_

KLU DOBEGRIZTOVWTIEEBEE TFSLY,




*x BEEREA7L—-FN12- 707102 ZAS

@ EARELXLEDIL—FER
AF—=INAT BRANAT IV MR ESREODBRERYRIA THYET .
@ FAHE LANTAHON{7HE
WIERNAT . LANTRANATBE SHRIZREDOR BEWLNLET,

*x 10X 772L —XOF2—7-#HF

@ AXBHE N —-S—HOI7JL—FEHR
AF—UNAT  EANAT . BIEF1-7 . F  WVIAABFLE
ZHEOEBERYRZATHYET,

* BB EXEROMEARE $F

&3

@ EHRWM. EXERDMHERN(T
HEXIFRAMEEREEICRENELET,

® T/EEMaHERGHN(T
RERBEME CRAAREMBYRENLET,

* NFDSNA7TEE 131, SRRORFEZHLUFT,
AREICIHE,. CHRZEHFSULTHISFT.

4 )
<">¢%I¥Hﬁit%#i

T120-0006 EHEEMEIUIRXRAHGATHAHEI14S
T|EE  03-5673-2360 FAX 03-5673-2361
URL  http://www.nakajima—pipe.co.jp \_ J




